
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

  

  

KONTROLNÍ LIST NABÍDKY – POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 
PODMÍNEK ÚČASTI 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje spisové služby MZe 2021 – DMS II 

Evidenční číslo VZ: Z2021-015067 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

NABÍDKA Č. [1] 

Obchodní firma: T-SOFT a.s. 

Sídlo: U Zásobní zahrady 2552/1a, 130 00 Praha  

IČO: 40766314 

 

PODMÍNKY KVALIFIKACE 

výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob: 

splňuje, doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, ze dne 25. 5. 2021, strana 6-7 nabídky, i 

samostatný dokument  

výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob všech členů 

statutárního orgánu: 

splňuje, doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, ze dne 25. 5. 2021, strana 6-7 nabídky, i 

samostatný dokument 

potvrzení finančního úřadu: 

splňuje, doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, ze dne 25. 5. 2021, strana 6-7 nabídky, i 

samostatný dokument 

potvrzení správy sociálního 

zabezpečení:  

splňuje, doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, ze dne 25. 5. 2021, strana 6-7 nabídky, i 

samostatný dokument 

čestné prohlášení ke kvalifikaci dle  

§ 74 odst. 1 písm. b), c), e) ZZVZ: 

splňuje, doloženo čestné prohlášení ze dne 2. 6. 2021, strana 3 

nabídky 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

  

  

 

 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

nabídkový formulář je vyplněný dle 

požadavků zadavatele: 
splňuje 

návrh smlouvy odpovídá závaznému 

vzoru: 
splňuje 

mimořádně nízká nabídková cena: není 

seznam poddodavatelů odpovídá 

požadavkům zadavatele: 
Nabídku předkládá samostatně – strana 2 nabídky 

výpis z obchodního rejstříku: 

splňuje, doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, ze dne 25.5.2021, strana 6-7 nabídky, i samostatný 

dokument 

prokázání kvalifikace jinou osobou: 

- doklady o základní 

způsobilosti 

- výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné 

evidence 

- písemný závazek jiné osoby 

není 

Seznam významných služeb 

prokazující splnění technické 

kvalifikace 

Splňuje, Seznam významných služeb, strana 6-7 nabídky 

 realizace služeb pro objednatele ČR-Státní pozemkový 

úřad v hodnotě více než 6 500 000,- Kč bez DPH 

v období leden 2019 – dosud 

 realizace služeb pro objednatele ČR – Centrum pro 

zjišťování výsledků vzdělávání v hodnotě více než  

16 000 000,-Kč bez DPH v období leden 2020 – dosud  

 realizace služeb pro objednatele Národní bezpečnostní 

úřad v hodnotě více než 21 000 000,-Kč bez DPH 

v období červen 2016 – dosud 

Seznam členů realizačního týmu 

prokazující splnění technické 

kvalifikace 

Splňuje, Seznam členů realizačního týmu, strana 13 nabídky 

• předložení profesního životopisu čtyř členů týmu – 

strana 14 – 47 nabídky 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

  

  

zaknihované akcie v případě akciové 

společnosti: 

Ano, 100 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve 

jmenovité hodnotě 20 000,- Kč  

český nebo slovenský jazyk nabídky: splňuje 

smlouva v případě společné účasti 

dodavatelů (společná a nerozdílná 

odpovědnost): 

Není relevantní 

varianty nabídky: nejsou 

 
Osoby provádějící posouzení nabídky: 
 

 

Mgr. Hynek Rozkovec   
 
 

Ing. Vladimír Velas    

 


		2021-07-20T10:37:37+0200
	Mgr. Hynek Rozkovec




